CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Despacho Autorizatório

TERMO APOSTILAMENTO Nº01 AO CONTRATO Nº 05/CGM/2022

PROCESSO Nº 6067.2021/0028671-3

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº: 003/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CONTRATADO: FERNANDA PACHECO BRITO 30312096801 - ME CNPJ: 45.229.859/0001-05

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada em f ornecimento de serviços de
chaveiro.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: Correção de CNPJ na ementa do Contrato.

VALOR GLOBAL: R$ 1.403,00 (um mil quatrocentos e tres reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 32.10. 04.122.3024.2.100. 3.3.90.30.00.00

NOTA DE EMPENHO nº : 31189/2022

Nos termos da Lei Federal nº 8666/93, Lei Municipal nº 13.278/02, nos Decretos nº 44.279/03, fica
apos lado o Contrato nº 05/CGM/2022, firmado entre a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO,
por meio da CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, CNPJ nº 29.599.447/0001-00 e a
empresa FERNANDA PACHECO BRITO 30312096801 - ME , CNPJ 45.229.859/0001-05, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada em f ornecimento de serviços de chaveiro, para consignar o
correto CNPJ da Contratada na ementa do Contrato como o nº45.229.859/0001-05, e não como constou.

Ficam mantidas e inalteradas todas as disposições pactuadas.

São Paulo, 18 de Abril de 2022

Thalita Abdala Aris

Chefe de Gabinete

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Thalita Abdala Aris
Chefe de Gabinete
Em 19/04/2022, às 12:51.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 061809266 e o código CRC 99F33E64.

Referência: Processo nº 6067.2021/0028671-3 SEI nº 061809266

Despacho Autorizatório 061809266         SEI 6067.2021/0028671-3 / pg. 1

	Despacho Autorizatório 061809266